
Druh soutěže: Mistrovská soutěž 1. stupně

Datum, místo konání: 20.-22.5.2005, Teplice
Centrum závodu: Teplice-Trnovany Střední odborné učiliště stavební
Mapa:
Organizační výbor: Hlavní rozhodčí: CZ-Novotný Jaroslav

BRD-Peter Hanzl, DL1OHS
Delegovaný rozhodčí Koutek Bohumil, OK1FJW
Hospodář soutěže Baxa Jaromír, OK1JBX
Stavitel trati: BRD-Stefan Meissner DM2AML

CZ-Petr Jelínek

1.Mezinárodní mistrovská soutěž 
ARDF/ČR a BRD

Teplice-Schmiedeberg 2005

Výsledková listina - Result list



Pořadatel: Z pověření Asociace ROB České republiky :
SZTM ROB Liberec,  AVZO ČR Doubravka Teplice 
a DARC Sachsen – referent Anja Hilbert DG0YS.

Průběh soutěže: Limit: 120 minut
sobota kat MD19 2M: 5 kontrol + maják (kontrola 6)

kat MD15 80M: 5 kontrol + maják (kontrola 6)
neděle kat MD19 80M: 5 kontrol + maják (kontrola 6)

kat MD15 2M: 5 kontrol + maják (kontrola 6)

Závěr: Mistrovská soutěž I.stupně úspěšně proběhla a může být uznána jako soutěž I.stupně

V Liberci 30.5.2005



21.5.2005

W19 W19 získaný 
Účastníků: 14 TX: 1 3 4 5 6 6210m nárok na VT

Místo Jméno, Příjmení CALL INDEX Čas TX SČ
1. Šimečková, Alžběta SVK 75'54 5 62
2. Samková, Tereza DCH8909 86'45 5 64 II.
3. Adlerová, Martina ASP8701 87'10 5 54 II.
4. Berse, Kathrin BRD 87'56 5 11
5. Hozmanová, Hana DCH8607 92'53 5 63 II.
6. Procházková, Lucie GBM8812 95'01 5 57 II.
7. Šrámková, Eva ASP8807 99'01 5 55
8. Skládanková, Tereza GBM8905 112'52 5 59
9. Wurzelová, Hana GNM8902 113'13 5 60
10. Machová, Pavla ETE8702 114'44 5 56
11. Marečková, Zuzana GBM8901 116'08 5 58
12. Dundrová, Lucie ELB8902 104'37 4 61
13. Lehmann, Sarah BRD 113'06 4 9
14. Denzler, Svenja BRD 79'29 2 23

W21 W21
Účastníků: 13 TX: 1 2 3 5 6 6300

Místo Jméno, Příjmení CALL INDEX Čas TX SČ

1. Krčálová, Veronika FPA8501 68'51 5 83 I.
2. Omová, Michaela FTU8103 71'03 5 79 I.
3. Hrušková, Lenka GNM8501 77'34 5 82 II.
4. Střelická, Jana GBM7703 97'03 5 81
5. Jiraňová, Blanka DCH7802 105'07 5 86
6. Šimečková, Barbora SVK 107'47 5 85

K a t e g o r i e

Délka trati:

Pásmo 2M, kategorie MW19 -

K a t e g o r i e
Délka trati:

Limit: 120 minut všechny kategorie



7. Baierová, Pavla ELB7704 111'33 5 84
8. Hauser, Corina ETE8301 116'22 4 4
9. Kaiser, Henrike BRD 94'06 3 35
10. Rančevová, Petra DCH7803 117'20 3 87
11. Hladinová, Hanka AFK8003 119'52 2 88
PL Spáčilová, Petra GBM7405 122'44 4 80

W35 W35
Účastníků: 20 TX: 2 3 4 5 6 5770

Místo Jméno, Příjmení CALL INDEX Čas TX SČ

1. Šimáčková, Jitka FPA6902 78'35 5 123 I.
2. Gütt, Manuela ETE6801 82'44 5 14 I.
3. Králová, Miriam SVK 84'58 5 124
4. Omová, Jana FTU5101 94'28 5 143 II.
5. Marečková, Iva OK2XWN GBM6501 97'07 5 120 II.
6. Skřivanová, Dagmar ASP6401 98'37 5 115 II.
7. Javorková, Katerina HVS6801 100'16 5 126 II.
8. Šrůtová, Marcela ASP6301 102'13 5 116
9. Stein, Carola DL2NBE BRD 104'18 5 8
10. Fráňová, Pavla GBM7005 105'22 5 121
11. Drews, Brigitte DL7AFJ 107'45 5 28
12. Krassowizkaja, Galina 75'33 4 40
13. Látalová, Alexandra GBM5801 94'58 4 118
14. Machová, Iveta ETE6501 111'38 4 117
15. Höfner, Sylke DG4AAN BRD 111'57 4 50
16. Eipper, Carmen DH3SC BRD 93'52 3 37
17. Fekiačová, Maria GBM5803 96'25 3 119
18. Papežová, Jindra DCH6502 107'17 3 125
19. Hrušková, Zdenka OK2DIV GNM5902 112'54 3 122

K a t e g o r i e

Délka trati:



20. Havelková, Hana ASP6501 96'57 2 114

W50 W50
Účastníků: 4 TX: 2 3 5 6 3970

Místo Jméno, Příjmení CALL INDEX Čas TX SČ

1. Voráčková, Eliška ASP5101 65'41 4 144
2. Lietz, Elfriede BRD 99'12 3 30
3. Pomplun, Ingrid DL4YCR BRD 83'19 2 52
4. Stadler, Helga DK7SC BRD 106'58 2 24

M19 M19
Účastníků: 16 TX: 1 2 4 5 6 6100m

Místo Jméno, Příjmení CALL INDEX Čas TX SČ
1. Stehlík, Ondřej GBM8606 58´52 5 68 I.
2. Vašura, Adam GBM8813 70´32 5 69 II.
3. Hruška, Ondřej GNM8901 74'50 5 71 II.
4. Javorka, Lukáš HVS8901 77'15 5 78
5. Vlach, Miroslav jun. DCH8901 77'54 5 76
6. Bílek, Jan FTU8603 80'55 5 67
7. Berse, Stefan DO1FOX BRD 81'43 4 6
8. Matyáš, Jiří FPA8802 82'40 5 73
9. Černík, Pavel GNM8701 88'07 5 72
10. Vlach, Jiří DCH8902 92'45 5 75
11. Martin, Michal OK1NAT ELB8703 93'10 5 74
12. Boroš, Pavel HVS8701 93'45 5 77
13. Hauser, Matthias ETE8601 100'31 5 5
14. Mysliveček, Marek ASP8901 108'57 4 66

K a t e g o r i e

Délka trati:

K a t e g o r i e

Délka trati:



15. Levý, Jakub ASP8906 68'06 2 65

PL Pečenka, Ondřej GBM8906 154'21 4 70

M21 M21
Účastníků: 30 TX: 1 2 3 4 5 6 6870

Místo Jméno, Příjmení CALL INDEX Čas TX SČ
1. Fučík, Karel GOS7201 54'09 6 90 I.
2. Baier, Martin ELB7603 58'01 6 103 I.
3. Šindelka, Antonín GBM7205 59'18 6 93 I.
4. Brož, Marek ELB8403 65'53 6 104 II.
5. Gutmann, Michael BRD 69'12 6 33
6. Lindhorst, Sven BRD 70´10 6 21
7. Kysela, Vojtěch ELB8104 70'14 6 102
8. Hrazdil, Roman GBM7404 72'24 6 94
9. Turský, Juraj SVK 74'05 6 106
10. Kopečný, Marcel HKR7401 75'48 6 109
11. Krčál, Jaroslav FPA8401 81'31 6 98
12. Veselý, Marek ELB8204 83'18 6 105
13. Hruška, Jiří OK2MMW GNM5501 84'53 6 95
14. Boden, Michael DL9GMB BRD 86'16 6 20
15. Kaiser, Markus BRD 88'50 6 36
16. Baxa, Jaromír jun. ELB8202 90'24 6 101
17. Zach, Jaroslav ASP6601 91'18 6 89

Baxa, Jan ELB8402 91'18 6 100
19. Král, Josef SVK 97'10 6 108
20. Hladina, Tomáš AFK8201 97'36 6 111
21. Rudinský, Jiří FPA8105 98'02 6 96
22. Pastor, Kai DG0YT BRD 106'19 6 12
23. Hajn, Jaroslav GBM7902 106'57 6 110

K a t e g o r i e

Délka trati:



24. Buchhold, Kai DH0NAZ BRD 108'51 6 44
25. Kühlewein, Matthias DL3SDO BRD 111'58 5 49

26. Kawasch, Dušan SVK 75´11 4 113
27. Muschong, Emanuel BRD 103'47 4 46

28. Tuláček, Michal ELB8506 111´48 4 107
PL Nečas, Miloš FTU6901 126´24 6 91
PL Heřmánek, Michal ELB7705 105'00 5 99

M40 M40
Účastníků: 22 TX: 1 2 3 4 6 5740

Místo Jméno, Příjmení CALL INDEX Čas TX SČ
1. Mitelman, Milan SVK 67´55 5 136
2. Mareček, Jiří OK2BWN GBM5901 68'01 5 131 I.
3. Vlach, Miroslav sen. OK1UMY DCH6101 68'48 5 139 I.
4. Košút, Ján SVK 70'06 5 137
5. Fekiač, Jozef sen. OM3CCE GBM5802 73'54 5 130 I.
6. Suchý, Jiří OK1WAY ETE6101 75'32 5 128 II.
7. Mikšík, Pavel GOS6501 76'30 5 129 II.
8. Drews, Christian DL7APD BRD 79'37 5 3
9. Dundr, Karel OK1UKD ELB5601 80'59 5 134 II.
10. Čech, Petr DCH6002 82'13 5 138 II.
11. Látal, Miroslav GBM6001 85'35 5 133 II.
12. Javorka, Karel HVS5601 86'05 5 141 II.
13. Šimeček, Jozef OM3WSJ SVK 90'37 5 26
14. Eipper, Ernst DH1EE BRD 90'55 5 38
15. Berse, Matthias DF1AAA BRD 93'16 5 13
16. Denzler, Thomas DL3SAK BRD 95'44 5 22
17. Ging, Jürgen DG1GGI BRD 100'24 5 1
18. Papež, Jindřich DCH6404 103'05 5 140

K a t e g o r i e

Délka trati:



19. Lehmann, Frank DL1DUK ETE5901 107'14 5 2
20. Hauser, Hans-Jürgen DH1HH ETE5801 109'12 5 29
21. Fráňa, Pavel OK2FRP GBM5905 109'34 3 132
22. Pelinski, Veit DL7ET BRD 115'28 3 27

M50 M50
Účastníků: 9 TX: 1 3 4 5 6 6210m

Místo Jméno, Příjmení CALL INDEX Čas TX SČ
1. Höfner, Bernd DL1AQ BRD 68'58 5 51
2. Gartner, Bernhard DF7SF BRD 74'08 5 42
3. Pomplun, Siegfried DL3BBX BRD 77'05 5 53
4. Blomann, Antonín AFK4901 78'43 5 148 II.
5. Baxa, Jaromír sen. OK1JBX ELB5501 78'55 5 145 II.
6. Platzek, Manfred BRD 83'46 5 17
7. Berger, Michael DF7SA BRD 105'21 5 48
8. Winter, Luboš AFK5101 107'12 5 147
9. Muschong, Franz-Georg DL5MGA BRD 111'05 5 45
10. Vidal, Lucien F4DKA ELB5202 109'48 4 146
PL Jürgens, Bernd DJ9NW BRD 127'32 5 47

M60 M60
Účastníků: 10 TX: 1 3 5 6 5040m

Místo Jméno, Příjmení CALL INDEX Čas TX SČ
1. Lietz, Wilhelm DL4KCU BRD 62'58 4 31
2. Schwider, Dieter DF7XU BRD 63'49 4 43
3. Koudelka, Karel OK1MAO FPA4001 69'54 4 150 II.
4. Barg, Dieter DL9MFI BRD 70'58 4 39
5. Uebel, Dieter BRD 74'22 4 19

K a t e g o r i e

Délka trati:

K a t e g o r i e

Délka trati:



6. Stadler, Ewald DJ2UE BRD 80'35 4 25
7. Kawasch, Kurt SVK 82'01 4 151
8. Šrůta, Pavel ASP3801 97'50 4 149
PL Hauser, Erich DG0OC BRD 169'45 3 18



21.5.2005

W10 W10
Účastníků: 3 TX: 1 4 6 3140m získaný 

Místo Jméno, Příjmení CALL INDEX Čas TX SČ nárok na VT
1. Fráňová, Kristýna GBM9303 78'00 3 161 I.
2. Fráňová, Veronika GBM9501 80'50 3 162 I.
PL Kučová, Kateřina DCH9307 97'46 3 160

M10 M10
Účastníků: 9 TX: 3 4 5 6 3070m

Místo Jméno, Příjmení CALL INDEX Čas TX SČ
1. Havelka, Čeněk ASP9301 44'50 4 164 I.
2. Šimáček, Ondřej FPA9401 50'19 4 165 II.
3. Matoušek, Petr ASP9304 62'42 4 163
4. Šimeček Juraj SVK 63'57 4 170
5. Popper, Michal FPA9302 66'25 4 166
6. Látal, Tomáš GBM9302 82'13 4 169
7. Papež, Vojtěch DCH9306 86'31 4 167
8. Dušánek, Petr DCH9401 118'17 3 168
PL Beták, Pavol SVK 129'42 3 171

W13 W13
Účastníků: 18 TX: 2 4 5 6 4060m

Místo Jméno, Příjmení CALL INDEX Čas TX SČ
1. Marečková, Michaela GBM9201 40'23 4 187 I.
2. Myslivečková, Zuzana ASP9203 48'45 4 178 II.

Pásmo 80M, kategorie -MW13
Limit: 120 minut všechny kategorie

K a t e g o r i e

Délka trati:

K a t e g o r i e

Délka trati:

K a t e g o r i e

Délka trati:



3. Zachová, Lucie ASP9302 49'16 4 177 II.
4. Samuelová, Lucie DCH9302 49'51 4 183 II.
5. Moučková, Andrea GBM9203 54'21 4 188
6. Jelínková, Šárka ASP9108 54'27 4 180
7. Šrůtová, Pavla ASP9101 54'55 4 181
8. Kocichová, Edita DCH9101 62'44 4 184
9. Štukhejlová Jana ELB9005 67'47 4 173
10. Javorková, Petra HVS9201 69'09 4 189
11. Látalová, Sandra GBM9004 69'59 4 186
12. Pindrochová, Michaela HVS9203 79'56 4 190
13. Francková, Tereza DCH9208 85'24 4 185
14. Rosová, Hana FPA9102 86'57 4 182
15. Machová, Lenka ETE9101 91'45 4 175
16. Suchá, Karolína ETE9001 94'11 4 176
17. Havelková, Markéta ASP9201 95'22 4 179
PL Tuláčková, Eva ELB9003 136'48 3 174

M13 M13
Účastníků: 18 TX: 1 2 3 4 6 4170m

Místo Jméno, Příjmení CALL INDEX Čas TX SČ
1. Černík, Václav GNM9201 37'44 5 193 I.
2. Philipp, Patrik DCH9109 43'30 5 199 II.
3. Rajtmajer, Jakub DCH9001 43'30 5 200 II.
4. Matoušek, Pavel ASP9103 45'27 5 196 II.
5. Štrympl, Ondřej ELB9006 50'25 5 192
6. Mlejnek, Ondřej FTU9001 52'39 5 198
7. Papež, Jakub DCH9012 53'35 5 201
8. Pindroch, Lukáš HVS9202 55'07 5 206
9. Jelínek, Ondřej DCH9209 57'42 5 204

K a t e g o r i e

Délka trati:



10. Borovička, Roman DCH9206 61'18 5 203
11. Dušánek, Tomaš DCH9007 64'58 5 202
12. Fekiač, Jozef jun. GBM9105 68'24 5 205
13. Hamerník, Jakub FPA9104 73'30 5 197
14. Maryško, Lukáš ELB9001 74'13 5 191
15. Med, Michal ETE9201 77'49 5 208
16. Hronek, Jaroslav GBM9106 93'57 5 207
17. Pelinski, Daniel DE8FOX BRD 99'03 5 209
18. Vantara, Janko SVK 116'25 2 208



22.5.2005

W19 W19
Účastníků: 14 TX: 1 3 4 5 6 6370m získaný 

Místo Jméno, Příjmení CALL INDEX Čas TX SČ nárok na VT
1. Procházková, Lucie GBM8812 69'36 5 57 I.
2. Šimečková, Alžběta SVK 71'25 5 62
3. Wurzelová, Hana GNM8902 73'57 5 60 I.
4. Samková, Tereza DCH8909 78'12 5 64 II.
5. Adlerová, Martina ASP8701 79'17 5 54 II.
6. Berse, Kathrin BRD 82'46 5 11
7. Lehmann, Sarah BRD 83'06 5 9
8. Hozmanová, Hana DCH8607 89'13 5 63 II.
9. Dundrová, Lucie ELB8902 91'25 5 61
10. Denzler, Svenja BRD 94'29 5 23
11. Šrámková, Eva ASP8807 101'29 5 55
12. Skládanková, Tereza GBM8905 102'40 5 59
13. Machová, Pavla ETE8702 108'30 5 56
14. Marečková, Zuzana GBM8901 110'13 5 58

W21 W21
Účastníků: 13 TX: 1 2 3 5 6 6840

Místo Jméno, Příjmení CALL INDEX Čas TX SČ

1. Hrušková, Lenka GNM8501 55'28 5 82 I.
2. Krčálová, Veronika FPA8501 61'18 5 83 II.
3. Hilbert, Anja DG0YS ETE7301 62'53 5 15 II.
4. Omová, Michaela FTU8103 64'06 5 79 II.
5. Střelická, Jana GBM7703 69'18 5 81 II.

Pásmo 80M, kategorie MW19 -

Délka trati:

Délka trati:

K a t e g o r i e

K a t e g o r i e

Limit: 120 minut všechny kategorie



6. Baierová, Pavla ELB7704 71'02 5 84 II.
7. Šimečková, Barbora SVK 77'56 5 85
8. Hauser, Corina ETE8301 79'48 5 4
9. Jiraňová, Blanka DCH7802 82'37 5 86
10. Hladinová, Hanka AFK8003 89'55 5 88
11. Spáčilová, Petra GBM7405 93'41 5 80
12. Rančevová, Petra DCH7803 113'46 4 87
13. Kaiser, Henrike BRD 116'16 4 35

W35 W35
Účastníků: 20 TX: 2 3 4 5 6 7090

Místo Jméno, Příjmení CALL INDEX Čas TX SČ

1. Šimáčková, Jitka FPA6902 64'36 5 123 I.
2. Králová, Miriam SVK 72'51 5 124
3. Krassowizkaja, Galina BRD 75'19 5 40
4. Skřivanová, Dagmar ASP6401 79'13 5 115 II.
5. Omová, Jana FTU5101 81'45 5 143 II.
6. Drews, Brigitte DL7AFJ BRD 83'03 5 28
7. Hrušková, Zdenka OK2DIV GNM5902 85'30 5 122
8. Marečková, Iva OK2XWN GBM6501 89'08 5 120
9. Javorková, Katerina HVS6801 90'06 5 126
10. Stein, Carola DL2NBE BRD 93'26 5 8
11. Havelková, Hana ASP6501 94'41 5 114
12. Fráňová, Pavla GBM7005 100'47 5 121
13. Šrůtová, Marcela ASP6301 102'55 5 116
14. Gütt, Manuela ETE6801 103'45 5 14
15. Machová, Iveta ETE6501 104'25 5 117
16. Látalová, Alexandra GBM5801 112'39 5 118
17. Papežová, Jindra DCH6502 117'21 5 125

K a t e g o r i e

Délka trati:



18. Fekiačová, Maria GBM5803 75'49 4 119
19. Eipper, Carmen DH3SC BRD 85'36 4 37
20. Höfner, Sylke DG4AAN BRD 104'12 3 50

W50 W50
Účastníků: 4 TX: 2 3 5 6 5140

Místo Jméno, Příjmení CALL INDEX Čas TX SČ

1. Voráčková, Eliška ASP5101 78'20 4 144
2. Pomplun, Ingrid DL4YCR BRD 83'30 4 52
3. Stadler, Helga DK7SC BRD 87'36 4 24
4. Lietz, Elfriede BRD 102'27 4 30

M19 M19
Účastníků: 15 TX: 1 2 4 5 6 7650m

Místo Jméno, Příjmení CALL INDEX Čas TX SČ
1. Mysliveček, Marek ASP8901 56'01 5 66 I.
2. Vašura, Adam GBM8813 56'47 5 69 I.
3. Matyáš, Jiří FPA8802 60'13 5 73 I.
4. Bílek, Jan FTU8603 70'14 5 67 II.
5. Hauser, Matthias ETE8601 70'22 5 5 II.
6. Černík, Pavel GNM8701 71'45 5 72 II.
7. Martin, Michal OK1NAT ELB8703 72'35 5 74 II.
8. Hruška, Ondřej GNM8901 73'04 5 71
9. Vlach, Jiří DCH8902 80'51 5 75
10. Vlach, Miroslav jun. DCH8901 80'53 5 76
11. Boroš, Pavel HVS8701 85'00 5 77
12. Javorka, Lukáš HVS8901 95'53 5 78
13. Levý, Jakub ASP8906 98'15 5 65

K a t e g o r i e

K a t e g o r i e

Délka trati:

Délka trati:



14. Pečenka, Ondřej GBM8906 101'38 5 70
15. Berse, Stefan DO1FOX BRD 61'19 4 6

M21 M21
Účastníků: 27 TX: 1 2 3 4 5 6 8150

Místo Jméno, Příjmení CALL INDEX Čas TX SČ
1. Brož, Marek ELB8403 50'53 6 104 I.
2. Turský, Juraj SVK 58'31 6 106
3. Fučík, Karel GOS7201 59'17 6 90 I.
4. Krčál, Jaroslav FPA8401 59'44 6 98 II.
5. Šindelka, Antonín GBM7205 61'42 6 93 II.
6. Baier, Martin ELB7603 62'40 6 103 II.
7. Veselý, Marek ELB8204 63'43 6 105 II.
8. Baxa, Jan ELB8402 65'11 6 100 II.
9. Hladina, Tomáš AFK8201 66'06 6 111 II.
10. Hruška, Jiří OK2MMW GNM5501 66'56 6 95 II.
11. Pastor, Kai DG0YT BRD 67'31 6 12
12. Zach, Jaroslav ASP6601 67'34 6 89 II.
13. Gutmann, Michael BRD 70'26 6 33
14. Boden, Michael DL9GMB BRD 71'35 6 20
15. Kopečný, Marcel HKR7401 75'44 6 109
16. Král, Josef SVK 76'19 6 108
17. Baxa, Jaromír jun. ELB8202 79'24 6 101
18. Rudinský, Jiří FPA8105 80'51 6 96
19. Kysela, Vojtěch ELB8104 81'21 6 102
20. Hrazdil, Roman GBM7404 89'19 6 94
21. Buchhold, Kai DH0NAZ BRD 99'00 6 44
22. Kühlewein, Matthias DL3SDO BRD 102'37 6 49
23. Kaiser, Markus BRD 103'39 6 36

K a t e g o r i e

Délka trati:



24. Heřmánek, Michal ELB7705 105'00 6 99
25. Hajn, Jaroslav GBM7902 95'57 5 110
26. Muschong, Emanuel BRD 101'19 5 46
PL Šolc, Radim FPA8101 120'05 5 16

M40 M40
Účastníků: 23 TX: 1 2 3 4 6 7600

Místo Jméno, Příjmení CALL INDEX Čas TX SČ
1. Šimeček, Jozef OM3WSJ SVK 60'01 5 26
2. Teringl, Radek OK1DRT CCB6501 62'57 5 7 I.
3. Mitelman, Milan SVK 64'31 5 136
4. Drews, Christian DL7APD BRD 64'49 5 3
5. Košút, Ján SVK 65'58 5 137
6. Vlach, Miroslav sen. OK1UMY DCH6101 73'30 5 139 II.
7. Mikšík, Pavel GOS6501 74'47 5 129 II.
8. Mareček, Jiří OK2BWN GBM5901 76'16 5 131 II.
9. Fráňa, Pavel OK2FRP GBM5905 77'47 5 132 II.
10. Suchý, Jiří OK1WAY ETE6101 80'53 5 128
11. Hauser, Hans-Jürgen DH1HH ETE5801 81'49 5 29
12. Pelinski, Veit DL7ET BRD 85'06 5 27
13. Lehmann, Frank DL1DUK ETE5901 89'02 5 2
14. Fekiač, Jozef sen. OM3CCE GBM5802 89'47 5 130
15. Denzler, Thomas DL3SAK BRD 93'39 5 22
16. Javorka, Karel HVS5601 95'05 5 141
17. Dundr, Karel OK1UKD ELB5601 98'26 5 134
18. Látal, Miroslav GBM6001 104'27 5 133
19. Berse, Matthias DF1AAA BRD 106'33 5 13
20. Čech, Petr DCH6002 119'27 5 138
21. Ging, Jürgen DG1GGI BRD 93'45 4 1

K a t e g o r i e

Délka trati:



22. Eipper, Ernst DH1EE BRD 106'51 4 38
PL Papež, Jindřich DCH6404 134'05 4 140

M50 M50
Účastníků: 11 TX: 1 3 4 5 6 6370m

Místo Jméno, Příjmení CALL INDEX Čas TX SČ
1. Höfner, Bernd DL1AQ BRD 65'04 5 51
2. Platzek, Manfred BRD 66'02 5 17
3. Baxa, Jaromír sen. OK1JBX ELB5501 75'56 5 145 II.
4. Jürgens, Bernd DJ9NW BRD 79'39 5 47
5. Pomplun, Siegfried DL3BBX BRD 87'40 5 53
6. Gartner, Bernhard DF7SF BRD 98'08 5 42
7. Winter, Luboš AFK5101 100'45 5 147
8. Blomann, Antonín AFK4901 101'52 5 148
9. Berger, Michael DF7SA BRD 112'53 5 48
10. Vidal, Lucien F4DKA ELB5202 93'37 4 146
11. Muschong, Franz-Georg DL5MGA BRD 98'07 4 45

M60 M60
Účastníků: 10 TX: 3 4 5 6 5310m

Místo Jméno, Příjmení CALL INDEX Čas TX SČ
1. Barg, Dieter DL9MFI BRD 56'56 4 39
2. Uebel, Dieter BRD 59'04 4 19
3. Lietz, Wilhelm DL4KCU BRD 60'37 4 31
4. Schwider, Dieter DF7XU BRD 61'33 4 43
5. Stadler, Ewald DJ2UE BRD 67'06 4 25
6. Koudelka, Karel OK1MAO FPA4001 72'53 4 150 II.
7. Meißner, Stefan DM2AML BRD 99'46 4 10

Délka trati:

Délka trati:

K a t e g o r i e

K a t e g o r i e



8. Šrůta, Pavel ASP3801 74'46 3 149
9. Hauser, Erich DG0OC BRD 76'56 3 18
10. Kawasch, Kurt SVK 87'43 3 151



22.5.2005

W10 W10
Účastníků: 3 TX: 1 2 5 6 2940m získaný 

Místo Jméno, Příjmení CALL INDEX Čas TX SČ nárok na VT
1. Kučová, Kateřina DCH9307 118'02 4 160 I.
2. Fráňová, Kristýna GBM9303 111'10 3 161
PL Fráňová, Veronika GBM9501 135'34 4 162

M10 M10
Účastníků: 8 TX: 1 2 3 6 3190m

Místo Jméno, Příjmení CALL INDEX Čas TX SČ
1. Šimáček, Ondřej FPA9401 49'44 4 165 I.
2. Havelka, Čeněk ASP9301 65'15 4 164
3. Beták, Pavol SVK 95'36 4 171
4. Dušánek, Petr DCH9401 107'40 4 168
5. Látal, Tomáš GBM9302 89'37 3 169
6. Papež, Vojtěch DCH9306 103'28 3 167
PL Popper, Michal FPA9302 124'44 4 166
PL Matoušek, Petr ASP9304 136'45 4 163

W13 W13
Účastníků: 17 TX: 1 2 3 5 6 3770m

Místo Jméno, Příjmení CALL INDEX Čas TX SČ
1. Myslivečková, Zuzana ASP9203 55'12 5 178 I.
2. Marečková, Michaela GBM9201 71'50 5 187 II.
3. Rosová, Hana FPA9102 76'54 5 182
4. Moučková, Andrea GBM9203 77'54 5 188

Pásmo 2M, kategorie -MW13
Limit: 120 minut všechny kategorie

Délka trati:

K a t e g o r i e
Délka trati:

K a t e g o r i e

K a t e g o r i e
Délka trati:



5. Machová, Lenka ETE9101 78'32 5 175
6. Francková, Tereza DCH9208 92'45 5 185
7. Samuelová, Lucie DCH9302 92'47 5 183
8. Javorková, Petra HVS9201 93'06 5 189
9. Šrůtová, Pavla ASP9101 97'01 5 181
10. Pindrochová, Michaela HVS9203 97'42 5 190
11. Zachová, Lucie ASP9302 98'12 5 177
12. Jelínková, Šárka ASP9108 98'22 5 180
13. Kocichová, Edita DCH9101 102'52 5 184
14. Havelková, Markéta ASP9201 107'54 5 179
15. Tuláčková, Eva ELB9003 101'07 4 174
16. Suchá, Karolína ETE9001 107'54 3 176
PL Látalová, Sandra GBM9004 151'02 4 186

M13 M13
Účastníků: 17 TX: 1 2 3 4 6 4630m

Místo Jméno, Příjmení CALL INDEX Čas TX SČ
1. Černík, Václav GNM9201 54'38 5 193 I.
2. Philipp, Patrik DCH9109 73'54 5 199
3. Mlejnek, Ondřej FTU9001 84'49 5 198
4. Borovička, Roman DCH9206 90'20 5 203
5. Štrympl, Ondřej ELB9006 90'47 5 192
6. Pindroch, Lukáš HVS9202 94'09 5 206
7. Rajtmajer, Jakub DCH9001 95'15 5 200
8. Fekiač, Jozef jun. GBM9105 99'37 5 205
9. Vantara, Janko SVK 86'17 4 208
10. Jelínek, Ondřej DCH9209 102'44 4 204
11. Dušánek, Tomaš DCH9007 104'17 4 202
12. Matoušek, Pavel ASP9103 115'50 4 196
13. Maryško, Lukáš ELB9001 110'55 3 191
14. Hronek, Jaroslav GBM9106 53'49 1 207

Délka trati:

K a t e g o r i e



15. Pelinski, Daniel DE8FOX BRD 93'00 1 209
PL Papež, Jakub DCH9012 120'21 5 201
PL Hamerník, Jakub FPA9104 170'53 4 197


